
     Mariánskolázeňsko 

Tři Sekery 157, 354 73 Tři Sekery 

IČ: 71203354 

 

Podle zákona č. 250/2000 Sb. § 13 o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a Zákona  
o obcích č. 128/2000 Sb., není- li schválen rozpočet obce na příslušný rozpočtový rok; řídí se 
jeho rozpočtové hospodaření v době do schválení rozpočtu pravidly rozpočtového provizoria. 

PRAVIDLA ROZPOČTOVÉHO PROVIZORIA 

1) Mariánskolázeňsko (dále jen Svazek) hradí neinvestiční výdaje zabezpečující chod Svazku, 
přičemž dbá na hospodárnost a efektivní vynakládání finančních prostředků, limit 
neinvestičních výdajů nepřekročí celkové skutečné neinvestiční výdaje předchozího roku. 

2) Svazek hradí závazky vyplývající z již uzavřených smluv/vystavených objednávek. 
3) V době platnosti rozpočtového provizoria nesmí být zahajovány žádné investiční akce, 

které neschválila Valná hromada Svazku. 
4) Svazek hradí výdaje související se schválenými projekty. 
5) Svazek v rámci provizoria počítá s příjmy od obcí – příspěvkem na příslušný rok, jehož 

výše byla schválena valnou hromadou svazku.  
6) Po schválení rozpočtu pro příslušný rok se příjmy a výdaje rozpočtového provizoria 

stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

 

Pravidla rozpočtového provizoria se schvalují na dobu neurčitou. 

 

 

        Eva Procházková 
                předsedkyně výkonné rady   
 

 

Pravidla rozpočtového provizoria schválila Valná hromada svazku Mariánskolázeňsko 
dne:   11. 12. 2024 usnesení č. 5/2024                                        

 


